



Lasciati accompagnare in uno dei percorsi degustazione dello **Chef Antonio D'Angelo**

**OMAKASE MENU'**

**90 euro**

*Ricciola dry age, ajo blanco e olio al negi*

*Bresaola di wagyu, cavolfiore in amazu e salbutes*

*Selezione di sushi*

*Raviolo di wagyu, cipolla caramellata alla soia, pera nashi, zucca ed emulsione di tartufo*

*Palamita, gel di kaeshi, cavolo cinese, cipolla amazu e carciofi croccanti*

*Kakigori, essenza di mela fuji e melone bianco di Formentera*

*La salina di Formentera*

*Il prodotto è certificato per il trattamento di congelamento secondo la legge CE 853/2004, capitolo III, sezione VIII. Alcuni ingredienti possono essere congelati all'origine.*

*IN CASO DI ALLERGIE-INTOLLERANZE INFORMARE IL CAMERIERE. GRAZIE*



Dejate llevar en uno de los *percurso degustacion* del **Chef Antonio D'Angelo**

**OMAKASE MENU'**

**90 euro**

*Hamaci japonesa dry age, ajo blanco y aceite de negi*

*Bresaola de wagyu, coliflor en amazu y salbutes*

*Seleccion de sushi*

*Raviolo de wagyu, cebolla caramelizada con soja, pera nashi, calabaza y emulcion de trufa*

*Bonito, gel di kaeshi, col china, cebolla roja en amazu y alcachofas crujiente*

*Kakigori, essencia de manzana y melon blanco de Formentera*

*La salinas de Formentera*

El producto está certificado para el tratamiento de congelación según la ley CE 853/2004, capítulo III, sección VIII. Algunos ingredientes se pueden congelar en origen.

EN CASO DE ALERGIAS-INTOLERANCIAS, INFORMAR AL CAMARERO. GRACIAS



Let be inspired by one of the tasting menu **Chef Antonio D'Angelo**

**OMAKASE MENU'**

**90 euro**

*Dry age amberjack, white garlic and negi oil*

*Wagyu bresaola, amazu cauliflower and salbutes*

*Selection of sushi*

*Wagyu ravioli, caramelized onion and soy, nashi pear, pumpkin souce and truffle emulsion*

*Bonito, kaeshi gel, napa cabbage, crispy artichokes*

*Kakigori, fuji apple essence, white melon of Formentera*

*The Formentera salinas*

*The product is certified for freezing treatment according to the EC law 853/2004, chapter III, section VIII. Some ingredients can be frozen at the origin.*

*IN CASE OF ALLERGIES-INTOLERANCES, INFORM THE WAITER. THANK YOU*